

**Grant Thornton**

Godkendt

Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Drive in Bottle Shop ApS**

**Amager Strandvej 418, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 25 50 25 82**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Claus Martin Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Drive in Bottle Shop ApS Amager Strandvej 418 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 50 25 82
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Claus Andersen, Direktør Lars Lindberg, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Drive in Bottle Shop Lindberg & Andersen AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af et bredt sortiment af øl, vin og spiritus, der primært henvender sig til turister.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.450 t.kr. mod 6.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.273 t.kr. mod 2.967 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.449.992</b>	<b>6.177.547</b>
1 Personaleomkostninger	-2.472.067	-2.804.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.277	-127.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.910.648</b>	<b>3.245.086</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-46.613	-15.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.554	33.451
Andre finansielle indtægter	567.115	1.383.884
Øvrige finansielle omkostninger	-805.119	-832.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.646.585</b>	<b>3.813.765</b>
2 Skat af årets resultat	-373.617	-846.901
<b>Årets resultat</b>	<b>1.272.968</b>	<b>2.966.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.613	-15.995
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	319.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.272.968</b>	<b>2.966.864</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.289	89.585
4 Indretning af lejede lokaler	0	1.981
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.289</u>	<u>91.566</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	239.783	286.396
6 Andre tilgodehavender	274.044	268.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>513.827</u>	<u>554.470</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>538.116</u></b>	<b><u>646.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.456.224	2.672.091
Varebeholdninger i alt	<u>3.456.224</u>	<u>2.672.091</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.573	40.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	957.873	193.316
Udskudte skatteaktiver	52.835	52.100
Andre tilgodehavender	0	15.165
Periodeafgrænsningsposter	72.162	120.430
Tilgodehavender i alt	<u>1.289.443</u>	<u>421.299</u>
Likvide beholdninger	<u>12.432.811</u>	<u>14.220.509</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.178.478</u></b>	<b><u>17.313.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.716.594</u></b>	<b><u>17.959.935</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.873	205.486
Overført resultat	971.965	652.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.255.838</b>	<b>3.982.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	263.351	594.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	263.351	594.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.834.852	2.790.261
Gæld til kapitalinteresser	12.858.707	9.144.464
Selskabsskat	0	90.905
Anden gæld	503.846	1.357.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.197.405	13.382.715
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.460.756</b>	<b>13.977.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.716.594</b>	<b>17.959.935</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.422.646	2.757.637
Andre omkostninger til social sikring	49.421	46.919
	<u><b>2.472.067</b></u>	<u><b>2.804.556</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	374.352	834.350
Årets regulering af udskudt skat	-735	12.551
	<u><b>373.617</b></u>	<u><b>846.901</b></u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	4.207.594	4.207.593
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>4.207.594</b></u>	<u><b>4.207.593</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-4.118.008	-4.015.316
Årets af-/nedskrivninger	-65.297	-102.692
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-4.183.305</b></u>	<u><b>-4.118.008</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>24.289</b></u>	<u><b>89.585</b></u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.989.168	1.989.168
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>1.989.168</b></u>	<u><b>1.989.168</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.987.187	-1.961.974
Årets af-/nedskrivninger	-1.981	-25.213
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-1.989.168</b></u>	<u><b>-1.987.187</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.981</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2022	80.910	80.910
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>80.910</b>	<b>80.910</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	205.486	221.482
Omregning til valutakurs	-25.968	-17.186
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.645	1.190
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>158.873</b>	<b>205.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>239.783</b>	<b>286.396</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Drive in Bottle Shop Lindberg & Andersen AB, Sverige	100 %	239.783	-20.645
		<b>239.783</b>	<b>-20.645</b>

## 6. Andre tilgodehavender

Deposita	274.044	268.074
	<b>274.044</b>	<b>268.074</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor 3. mand stillet garanti på t.kr 210.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 108.